Anmeldeformular

In die Spielgruppe Fridas Gartli bei

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Verbindliche Anmeldung

Wochentage

Name, Vorname

Geschlecht

Geburtsdatum
Nationalitét

Spricht Deutsch

Adresse

EMail-Adresse
Telefon Privat
Telefon Mobil
Name Mutter

Name Vater

Name der Geschwister (opt.)

Bevorzugte Korrespondenz

O

O

U
U

Catherine Wegner
Stampfistrasse 12

CH-8193 Eglisau
catherinewegnergoetti@yahoo.de

+4176 440 28 42

Wir melden unser fiir einen Besuch pro Woche in der

Spielgruppe Fridas Gartli an.

Wir melden unser flir zwei Besuche pro Woche in der

Spielgruppe Fridas Gartli an.

Wir melden Geschwister an.
Montags

Freitags

Weiblich

Mannlich

Ja
Nein

Versteht Deutsch

Per Email

Per Telefon


mailto:catherinewegnergoetti@yahoo.de




